

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION  
 ESTE DOCUMENTO  
 FUE DISTRIBUIDO  
 EL DIA: 26/02/2021

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:32**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 25 de Febrero del 2021

No.Orden:33/2021

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT**

PROQUINSA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ARTICULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA EL ÁREA DE LIMPIEZA DEL HOSPITAL.	-	-
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 61104500.</b> CARRO ESCURRIDOR. CARRO EXPRIMIDOR.	\$84.75	\$169.50
15	Cada Uno	<b>CODIGO: 70211960.</b> TERMINALES PARA MANGUERA DE ½", PAR. TERMINALES PARA MANGUERA DE MEDIA, PLASTICOS. SIN MARCA.	\$3.00	\$45.00
2	Cada Uno	<b>CODIGO: 70211491.</b> PITON PARA MANGUERA DE 1/2" (TIPO PISTOLA METÁLICA). PITON DE MANGUERA DE MEDIA, PISTOLA METALICA. SIN MARCA.	\$5.00	\$10.00
300	Cada Uno	<b>CODIGO: 80601015.</b> DESODORANTE SOLIDO PARA INODORO, CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, PASTILLA. DESODORANTE AMBIENTAL DE 60 GRAMOS EN PASTILLA, VARIOS AROMAS. MARCA: WIESE.	\$0.25	\$75.00
130	Cada Uno	<b>CODIGO: 80601030.</b> DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1500 GRAMOS (EMPAQUE RESISTENTE CON DESCRIPCIÓN DE USO). BOLSA DE DETERGENTE EN POLVO DE 1500 GRAMOS PRESENTACIÓN PAQUETE CON 2 BOLSAS DE 900 GRAMOS. MARCA: ATOMIZ.	\$1.70	\$221.00
12	Cada Uno	<b>CODIGO: 80601072.</b> LIQUIDO LIMPIA VIDRIO, GALON. GALÓN DE LIMPIADOR DE VIDRIO. MARCA: FRESH+AIR.	\$1.50	\$18.00
29	Cada Uno	<b>CODIGO: 80601080.</b> SODA CAÚSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO (GRANULADA). SODA CAUSTICA GRANULADA. SIN MARCA.	\$1.85	\$53.65
50	Cada Uno	<b>CODIGO: 80701080.</b> FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 500 ML. CON ATOMIZADOR. FRASCO DISPENSADOR DE 500 ML. SIN MARCA.	\$1.30	\$65.00
10	Cada Uno	<b>CODIGO: 80602013.</b> BASURERO PLASTICO CON TAPADERA, CAPACIDAD DE 105 LITROS. BASURERO DE 105 LITROS CON TAPA. SIN MARCA.	\$10.40	\$104.00
125	Cada Uno	<b>CODIGO: 80602017.</b> BASURERO PLÁSTICO DE PEDAL CON TAPADERA (30 CM ANCHO X 40 CM ALTO, APRÓX) (100 COLOR NEGRO Y 25 COLOR ROJO). BASUREROS PLASTICOS DE PEDAL COLOR NEGRO 100 Y ROJO 25. SIN MARCA.	\$8.25	\$1,031.25
5	Cada Uno	<b>CODIGO: 80602020.</b> BASUREROS PLASTICOS CON RODOS (180 CM DE ALTO X 50 CM DE ANCHO). BASUREROS CON RODOS DE 135 LITROS. SIN MARCA.	\$37.00	\$185.00
12	Cada Uno	<b>CODIGO: 80602165.</b> CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO PLASTICO APROXIMADO DE 30 CMS DE LARGO. CEPILLO PARA INODORO MANGO LARGO. SIN MARCA.	\$0.85	\$10.20

-	-	TOTAL.....	-	\$1,987.60
SON: mil novecientos ochenta y siete 60/100 dólares				
LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.				
 Titular o Designado		_____		
		_____ Suministrante		

Elaborado por: jsilva

